
Öpiaden 2019
Luftgevär 2019-02-23

Resultat L 9 Sitt

1 Tilde Hedlind Kyrkås SkF (JÄ) 102.2 103.6 102.5 100.9 409.2

2 Klara Björklund Kyrkås SkF (JÄ) 101.4 104.1 99.9 102.6 408.0

3 Beppe Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.8 97.7 98.9 100.9 398.3

4 Stella Medin Kyrkås SkF (JÄ) 100.0 97.4 95.5 98.3 391.2

5 Maja Stenbäck A4 SkF (JÄ) 92.6 98.4 81.9 95.3 368.2

6 Stella Nordell Kyrkås SkF (JÄ) 88.1 94.2 94.3 87.0 363.6

Resultat L 11 Sitt

1 Emil Arntsen Kyrkås SkF (JÄ) 101.8 102.9 105.5 104.2 414.4

2 Ellen Öhnstedt Aspås USkF (JÄ) 101.5 103.9 103.1 101.6 410.1

3 Axel Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 101.0 99.6 102.6 103.3 406.5

4 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 103.7 102.4 100.4 98.4 404.9

5 Ludvig Öhman A4 SkF (JÄ) 101.0 101.8 100.9 99.6 403.3

6 Axel Wikberg A4 SkF (JÄ) 96.6 101.6 100.2 100.1 398.5

7 Isak Westman A4 SkF (JÄ) 94.5 98.1 98.4 98.2 389.2

8 Tyra Stoll Aspås USkF (JÄ) 93.9 98.4 96.5 98.9 387.7

9 Teo Stenbäck A4 SkF (JÄ) 94.9 88.6 92.2 90.5 366.2

10 Anton Torstemo A4 SkF (JÄ) 91.9 88.0 88.5 92.3 360.7

11 Olle Wagenius A4 SkF (JÄ) 86.9 89.1 80.4 94.9 351.3

Resultat L 13 Sitt

1 Leon Brink Kyrkås SkF (JÄ) 104.5 104.3 105.0 105.6 419.4

2 Willy Rinzén Aspås USkF (JÄ) 104.1 106.1 103.1 104.5 417.8

3 Lukas Wallin Aspås USkF (JÄ) 104.5 104.1 102.1 103.9 414.6

4 Gisela Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 102.8 103.0 101.7 101.0 408.5

5 Oliwia Hallkvist Fältjägarna SkF (JÄ) 101.1 101.9 103.9 101.5 408.4

6 Frida Ivarsson A4 SkF (JÄ) 100.4 99.8 99.5 96.8 396.5

Resultat L 13 Stå

1 Olle Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 93.9 85.2 85.2 93.4 357.7

Resultat L 15 Sitt

1 Adrian Grönblad Anders Fältjägarna SkF (JÄ) 99.6 99.5 98.9 100.0 398.0

Resultat L 15 Stå

1 William Wallin Aspås USkF (JÄ) 91.3 96.3 85.8 93.7 367.1

2 Alva Persson Kyrkås SkF (JÄ) 86.1 80.8 79.2 86.4 332.5

3 Zigge Rinzén Aspås USkF (JÄ) 88.8 83.3 70.3 71.8 314.2

Resultat L 17 Sitt

1 Mattis Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 104.9 105.3 105.1 105.4 420.7

2 Fabian Grindborg Fältjägarna SkF (JÄ) 104.5 106.1 104.1 97.6 412.3

Resultat L 17 Stå

1 Alwa Wiklund Aspås USkF (JÄ) 98.6 90.9 94.4 99.9 383.8

2 Petter Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 92.6 93.5 88.7 93.0 367.8

3 John  Karlsson Fältjägarna SkF (JÄ) 85.6 94.7 94.6 92.2 367.1

Resultat L 20 Stå

1 Anna Mårtensson Kyrkås SkF (JÄ) 103.2 102.9 102.2 102.9 411.2

Resultat SH

1 Johnjohn Ahlin A4 SkF (JÄ) 86.1 71.6 76.6 86.9 321.2



Öpiaden 2019
Luftgevär 2019-02-23

Resultat Lag Sitt

1 Aspås USkF 1242.5

Willy Rinzén 417.8

Lukas Wallin 414.6

Ellen Öhnstedt 410.1

2 Fältjägarna SkF(Lag 1) 1241.5

Mattis Hemå 420.7

Fabian Grindborg 412.3

Gisela Grönblad Anders 408.5

3 Kyrkås SkF(Lag 1) 1240.3

Leon Brink 419.4

Emil Arntsen 414.4

Axel Hedendahl 406.5

4 Fältjägarna SkF(Lag 2) 1211.3

Oliwia Hallkvist 408.4

Casper  Danielsson 404.9

Adrian Grönblad Anders 398.0

5 Kyrkås SkF(Lag 2) 1208.4

Tilde Hedlind 409.2

Klara Björklund 408.0

Stella Medin 391.2

6 A4 SkF(Lag 1) 1198.3

Ludvig Öhman 403.3

Axel Wikberg 398.5

Frida Ivarsson 396.5

7 A4 SkF(Lag 2) 1095.1

Maja Stenbäck 368.2

Teo Stenbäck 366.2

Anton Torstemo 360.7

Resultat Lag Stå

1 Aspås USkF 750.9

Alwa Wiklund 383.8

William Wallin 367.1

2 Kyrkås SkF 743.7

Anna Mårtensson 411.2

Alva Persson 332.5

3 Fältjägarna SkF 734.9

Petter Hemå 367.8

John  Karlsson 367.1


